МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОУК ЛНР «ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ М. МАТУСОВСКОГО»

ПРИКАЗ

01 » 2019 г. № Щ5
г. Луганск

Об утверждении состава
предметно-экзаменационных комиссий
по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре в 2019-2020 учебном году

Для организации и проведения вступительных экзаменов по

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в

2019-2020 учебном году в соответствии с Положением об аспирантуре ГОУК

ЛНР «Луганская государственная академия культуры и искусств имени

М. Матусовского»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав предметно-экзаменационных комиссий на

2018-2019 учебный год (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по научной работе Е. А. Капичину.

Ректор В.Л. Филиппов

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе Е. А. Капичина

Исп. Ищенко Н. С.
Тел. 58-55-73
Количество копий: 2

Приложение № 1
к приказу от «01 » QQ 20Ц г. №

Предметно-экзаменационные комиссии по проведению вступительных
экзаменов для обучения по программе подготовки научно

педагогических кадров в аспирантуре в 2019-2020 учебном году:

Эстетика
1. Председатель:

2. Члены:

Культурология
1. Председатель:

2. Члены:

д. филос. н., профессор Капичина Е. А.

д. филос. н., профессор Воеводин А. П.

д. филос. н., профессор Мизина JI. Б.

д. филос. и., профессор Яковенко М. Л.

д. филос. и., профессор Капичина Е. А.

д. филос. и., профессор Воеводин А. П.

д. филос. и., профессор Патерыкина В. В.

д. филос. и., доцент Петрик В. В.

д. филос. и., профессор Капичина Е. А.

д. филол. и., профессор Зайцева И. П.

к. филол. и., доцент Унукович В. В.

к. филол. и., доцент Леоненко А. С.

Иностранный язык
Е Председатель: д. филос. и., профессор Капичина Е. А.

Языкознание

1. Председатель:

2. Члены

2. Члены: к. филол. и., доцент Унукович В. В.

к. филол. и., доцент Леоненко А. С.

к. филол. и., доцент Чевычалова С. В.

Философия
Е Председатель:

2. Члены:

д. филос. и., профессор Капичина Е. А.

д. филос. и., профессор Воеводин А. П.

д. филос. и., профессор Патерыкина В. В.

д. филос. и., профессор Яковенко М. Л.